
Fiche Horaire
Ligne : 054-09 - SAINT BENOIT DU SAULT 9

Année scolaire 2022/2023

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui
Itinéraires 054-09-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
SAINT-CIVRAN LA GORCE BERNARD 07:57

EGLISE 07:58
CHAZELET PLACE DU CHATEAU 07:58
SACIERGES-SAINT-MARTIN LE COLOMBIER 08:04

LA MINIERE 08:06
LE RECHEUIL intersection sur D29 08:08

PRISSAC LE CHATELIER 08:11
SACIERGES-SAINT-MARTIN PLACE-ABRIBUS 08:13
ROUSSINES BOURG 08:18
SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 08:25

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui
Itinéraires 054-09-R 054-09-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 12:40 17:10
SAINT-CIVRAN LA GORCE BERNARD 12:51 17:21

EGLISE 12:52 17:22
CHAZELET PLACE DU CHATEAU 12:52 17:22
SACIERGES-SAINT-MARTIN LE COLOMBIER 12:58 17:28

LA MINIERE 13:00 17:30
LE RECHEUIL intersection sur D29 13:02 17:32

PRISSAC LE CHATELIER 13:05 17:35
SACIERGES-SAINT-MARTIN PLACE-ABRIBUS 13:07 17:37
ROUSSINES BOURG 13:12 17:39

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN


